
ZARZĄDZENIE NR 34/2019
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych

( tj. Dz. U z 2019 r., poz. 869) zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa  się plan dochodów zadań zleconych gminie  o kwotę -           29.407,00 zł

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie  o kwotę -           30.107,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę -              700,00  zł

zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -           11.400,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -          11.400,00 zł

zgodnie z Tabelą  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. 

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi      -                                   27.496.248,80 zł

w tym: plan dochodów bieżących - 25.479.378,65 zł

plan dochodów majątkowych -                                      2.016.870,15 zł

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi        –                                29.496.248,80 zł

w tym: plan wydatków bieżących -                                  23.683.173,62 zł

plan wydatków majątkowych - 5.813.075,18 zł

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca

Henryka Sęktas

Id: D4DB8432-DE52-442F-8293-C0E51A8BF532. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody - zadania zlecone 
Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 34/2019 Burmistrza Kałuszyna 
z 31 maja 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 29 407,000,00 29 407,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 407,00 29 407,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 29 407,00 29 407,00

6 957 975,65 6 987 382,6529 407,00Razem:

Id: D4DB8432-DE52-442F-8293-C0E51A8BF532. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone 

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 34/2019 Burmistrza Kałuszyna
z 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 604,00 0,00 26 604,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 209,00 0,00 25 209,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

61,84 0,01 61,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 274,00 -700,00 3 574,00

4300 Zakup usług pozostałych 525,00 699,99 1 224,99

801 Oświata i wychowanie 0,00 29 407,00 29 407,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 29 407,00 29 407,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 407,00 29 407,00

Razem: 6 957 975,65 29 407,00 6 987 382,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D4DB8432-DE52-442F-8293-C0E51A8BF532. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 34/2019 Burmistrza Kałuszyna
z 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 692 096,00 0,00 2 692 096,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 247 989,00 0,00 2 247 989,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 6 400,00 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 846,00 -6 400,00 113 446,00

801 Oświata i wychowanie 8 664 140,66 0,00 8 664 140,66

80101 Szkoły podstawowe 4 305 410,66 5 000,00 4 310 410,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 438,66 5 000,00 67 438,66

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 418 948,00 -5 000,00 413 948,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

Razem: 22 508 866,15 0,00 22 508 866,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D4DB8432-DE52-442F-8293-C0E51A8BF532. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie 2019 roku wprowadzone zostały na podstawie:

1) Pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów , WF-I.3111.15.19.2019 z 27
maja 2019 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji o  29.407,00 zł przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe zg. z postanowieniami art. 55 ust.3 oraz art. 116 ust.1
pkt 2, ust.2 pkt 2 i ust.3 pkt 2 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

2) Wniosków kierowników jednostek w zakresie przeniesień w planach wydatków bieżących.

Id: D4DB8432-DE52-442F-8293-C0E51A8BF532. Podpisany Strona 1




